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VENDIM
Nr. 38, daté 27.07.2021
“PER

MIRATIMIN E VETKANDIDIMIT PER ANETAR TE KOMISIONIT
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ) TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE
TIRANES”.

Mbéshtetur né ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
n€ institucionet e arsimit t€ lart€ n€ Republikén e Shqipéris€, né Rregulloren “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2020-2024 né Universitetin Politeknik té
Tiranés”, n€ vetkandidimin e Znj. Nelda Kote pér anétare t€ Komisionit Institucional Zgjedhor
(KIZ), si pérfagésuese e Fakultetit t€ Teknologjisé s€ Informacionit, mbéshtetur né rezultatin e
votimit, Senati Akademik né€ mbledhjen e datés 27.07.2021,

VENDOSI:

1. Té zgjedh€é Znj. Nelda Kote, anétare t€ Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ) té
Universitetit Politeknik t€ Tiranés, si pérfagésuese e Fakultetit t€ Teknologjisé sé
Informacionit.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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